
PROTOKÓŁ NR 1/06 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku  
Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2006 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
stanowiącą zał. nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie zwołał i otworzył Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.  

Prowadzenie obrad Komisji objął Przewodniczący Komisji Marek 
Bogusławski. Wyraził zadowolenie z przewodniczenia Komisji i poprosił 
członków o współudział w jej pracach.  Nakreślił kierunek działania Komisji, 
deklarując otwarcie na sygnały ze środowisk lekarskich, które najlepiej znają 
problemy ochrony zdrowia. Wyraził zamiar zapraszania przedstawicieli 
stosownych instytucji i środowisk na posiedzenia Komisji. Poinformował, Ŝe – 
wychodząc naprzeciw licznym zapytaniom lekarzy psychiatrów – skierował 
do Marszałka Województwa kilka pytań związanych z modernizacją 
nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Kusocińskiego 51 w Kielcach 
na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego. Jest równieŜ zainteresowany 
wysokością kwot świadczeń medycznych zakontraktowanych na 2007 rok 
przez wojewódzkie samorządowe zakłady opieki  zdrowotnej oraz planami 
jednostek na nadchodzący rok.  Przedmiotem zainteresowania Komisji winno 
być równieŜ niepokojące zjawisko wyjazdów lekarzy w poszukiwaniu lepszej 
pracy poza granice województwa świętokrzyskiego. Zaapelował o pomoc 
do członków Komisji, poprosił radną Marzenę Okłę Drewnowicz o współpracę 
w obszarze polityki społecznej. 

Radny Sławomir Marczewski poinformował, Ŝe na posiedzenia Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny II kadencji Sejmiku zapraszani 
byli przedstawiciele samorządów zawodowych lekarzy i pielęgniarek. 

Radna Marzena Okła Drewnowicz – zadeklarowała współpracę w obszarze 
polityki społecznej. 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad Komisji w następującym 
brzmieniu: 

1. Wybór Zastępcy przewodniczącego Komisji.  

2. Sprawy róŜne.   
 

Zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi do porządku obrad. 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. W wyniku głosowania radni jednogłośnie 
przyjęli porządek obrad w zaproponowanym wyŜej brzmieniu.  
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P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 
 
Przewodniczący obrad zgłosił kandydaturę radnego Wacława Berensa 
na Zastępcę przewodniczącego Komisji. Zapytał, czy są inne kandydatury.  

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Radny Wacław Berens wyraził zgodę na kandydowanie.  

W drodze głosowania jawnego radny Wacław Berens uzyskał wymaganą 
zwykłą większość 8 głosów i został wybrany na Zastępcę przewodniczącego 
Komisji.  

Ad. 2. 
Spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Przewodniczący obrad zaproponował termin kolejnego posiedzenia Komisji 
na dzień 28 grudnia 2006 r. o godz. 8.30. 

Na tym posiedzenie zostało zakończone. 

Protokół sporządziła Barbara Loch. 

        Przewodniczący obrad  

 

 

          Marek Bogusławski 


